
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Санкт-Петербургский государственный аграрный университет» 
(ФГБОУ ВО СПбГАУ) 

ПРИКАЗ 

30 июля 2022 года № 4 5 7 
Санкт-Петербург - Пушкин 

очная форма обучения 
(бюджетная основа) 

О зачислении 

ПРИЕМНАЯ КОМИССИЯ 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 
29 декабря 2012 г. № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации»; 
приказа Министерства науки и высшего образования Российской Федерации 
от 21.08.2020 г. № 1076 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число обучающихся первого курса очной формы 
обучения с 01 сентября 2022 г. на места в пределах особой квоты приема на 
обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета с 
нормативным сроком обучения в соответствии с продолжительностью 
освоения основных образовательных программ, следующих лиц, имеющих 
особое право на прием r пределах квоты: 

1.1. Факультет агротехнологий, почвоведения и экологии 
Направление подготовки 35.03.07 Технология производства и переработки 
сельскохозяйственной продукции 

1. Михайлов Илья Алексеевич 164 

1.2. Инженерно-технологический факультет 
Направление подготовки 35.03.06 Агроинженерия. Направленность 
(профиль) образовательной программы - Технические системы в 
агробизнесе 

1. Хаустов Владислав Сергеевич 191 



1.3. Электроэнергетический факультет 
Направление подготовки 35.03.06 Агроинженерия. Направленность 
(профиль) образовательной программы - Электрооборудование и 
электротехнологии 

1. Немченко Никита Сергеевич 222 
2. Миловзоров Никита Сергеевич 130 

1.4. Факультет зооинженерии и биотехнологий 
Направление подготовки 36.03.02 Зоотехния 

1. Попова Анастасия Сергеевна 225 
2. Горячева Екатерина Максимовна 164 
3. Дунаев Федор Анатольевич 173 

1.5. Факультет землеустройства и сельскохозяйственного строительства 
Направление подготовки 08.03.01 Строительство 

1. Кошевой Антон Александрович 143 

2. Зачислить в число обучающихся первого курса очной формы 
обучения с 01 сентября 2022 г. на места в пределах квоты приема на целевое 
обучение на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального 
бюджета с нормативным сроком обучения в соответствии с 
продолжительностью освоения основных образовательных программ, 
следующих лиц по списку: 

2.1. Факультет агротехнологий, почвоведения и экологии 
Направление подготовки 35.03.04 Агрономия 

1. Иванов Михаил Игоревич 197 
2. Байрамов Максим Сергеевич 179 

2.2. Инженерно-технологический факультет 
Направление подготовки 35.03.06 Агроинженерия. Направленность 
(профиль) образовательной программы - Технические системы в 
агробизнесе 

1. Тертышникова Милана Евгеньевна 171 
2. Лукин Тихон Антонович 167 

2.3. Электроэнергетический факультет 
Направление подготовки 35.03.06 Агроинженерия. Направленность 
(профиль) образовательной программы - Электрооборудование и 
электротехнологии 

1. Данилов Павел Сергеевич 207 

о 



2. Монзиков Родион Русланович 
3. Ткач Никита Александрович 

182 
126 

2.4. Факультет землеустройства и сельскохозяйственного строительства 
Направление подготовки 08.03.01 Строительство 

1. Миренков Тимофей Андреевич 153 
2. Бузунов Владислав Сергеевич 127 

Временно исполняющий 
обязанности ректора / \Л4Т){ Н.А. Цыганова 

Проект вносит: 
Ответственный секретарь приемной 
комиссии 

" О.Н. Сенченкова 


